
Exekutorský  úřad Trutnov, Ječná 479,  541 03 Trutnov 3
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský

tel.: 499841570,  fax: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, www.exekutor-trutnov.cz

Č.j. 158 EX 139/14-71
Dražební vyhláška

Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 Trutnov, 
pověřený k provedení exekuce Okresním soudem v Trutnově dne 10.04.2014 pod č.j. 26EXE 478/2014 - 
14, k uspokojení pohledávky
oprávněného: Obec Horní Olešnice se sídlem Horní Olešnice 2, IČ: 00277886,

proti povinnému: Jan Křivánek, bytem Horní Olešnice 10, nar. 26.06.1974,

k vymožení povinnosti povinného vyklidit nemovitost a zaplatit náklady nalézacího řízení a povinnosti  
povinného uhradit  oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst.  2 zák. č.  120/2001 Sb. a  
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, oznamuje, že se bude konat

dražba uschovaných movitých věcí povinného
I. Den konání dražby : 24. srpna 2018 od 09:30 hodin

II. Místo konání dražby : Horní Olešnice 10

III. Seznam dražených věcí :

• 3 ks plastového zahradního nábytku 
• rozložená manželská postel vše ve stádiu značného opotřebení
• sedací souprava vše ve stádiu značného opotřebení
• papírová krabice s množstvím keramiky, hrnečků a prázdných plechovek
• demontované dřevěné a dřevotřískové součásti polic a skříní
• set-top box neurčeného typu a výrobního čísla
• kovový stojánek
• lednice neurčené značky
• papírová  krabice včetně jednorázových kelímků
• sušák na prádlo kovový
• židle kolečková otočná rozložená
• papírová krabice s plastovými doplňky zřejmě koupelny
• televizor Philips stáří cca 20 let
• papírová krabice s různými písemnostmi
• plastový košík se zbytky látky a tkanin
• množství odpadků, stávajících se z různých tkanin a umělohmotných materiálů (igelitové vaky s 

neidentifikovatelným obsahem)
• 4 ks opotřebených plastových vědérek ve stadiu značného opotřebení,
• 5 litrový prázdný skleněný obal od okurek
• kolíčky na prádlo
• torzo hudebního nástroje (zřejmě kytary)
• modrá plastová taška IKEA s obsahem různých látek částečně v rozkladu
• drátěný program do kuchyně spolu s balíkem ramínek
• matrace umělohmotná silně opotřebovaná
• stůl dřevěný černý s příslušenstvím silně opotřebovaný
• skládací látková židlička
• dřevěná skříň s nakloněnými policemi
• papírová krabice s částmi stanových dílců (tyče, kolíky)



• plastové vědérko s nápisem Nestle vystlané různými textiliemi
• kuchyňské talíře
• lampa stojací
• lampa zřejmě stropní
• svícen o sedmi stojáncích na kovovém malém stolku
• koberec neurčitých rozměrů
• plastové organizéry
• rybářské pomůcky různé
• batoh plastový s motivem khaki barvy s neidentifikovatelným obsahem
• látková taška s 6 ks prázdných lahví
• dveře pokojové částečně se skleněnou výplní.

Odhadní cena souboru uschovaných věcí : 1.200,- Kč, nejnižší podání : 400,- Kč.

IV.  Dražené věci je možno prohlédnout v místě a dni konání dražby 30 minut před jejím počátkem.

V.  Složení dražební jistoty se v této dražbě nevyžaduje. Nejnižší podání představuje 1/3 z ceny odhadní. 
Minimální částka, o kterou se bude zvyšovat podání, činí 50,- Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, 
pokud nebylo učiněno podání vyšší. Dorovnávací podání není přípustné. Příklep bude udělen vydražiteli,  
který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání na místě zaplatit, neučiní-li tak, bude věc 
dražena znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele 
vlastnické právo k vydražené věci s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví 
na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.

Poučení: Proti dražební vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek. 
Povinný může až do zahájení dražby zabránit prodeji tím, že si věci u schovatele vyzvedne.

V Trutnově dne 17.07.2018
JUDr. Jan Bohutínský

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Trutnov  


	Č.j. 158 EX 139/14-71

		2018-07-17T10:39:07+0200




